5 - Sul, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos e teve como resultado a empresa vencedora LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERV AÇ ÃO
LTDA, inscrita no CNPJ n.º 00.482.840/0001-38, que fornecerá os serviços descritos pelo
valor global de R$ 516.951,60 (quinhentos e dezesseis mil novecentos e cinquenta e um
reais e sessenta centavos). O certame pode ser consultado no link
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-
web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=44304805900012025 e os autos
encontram-se à disposição dos interessados - Processo SEI n.º 02127.002962/2025-69.